
 

 

 



 

 

 

Dekanımızdan 

COVID-19 salgını nedeniyle dünyanın ve ülkemizin içinde olduğu bu zorlu süreçte, Ütopya bültenimizin yeni sayısında sizlerle 

yeniden birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kaliteden ödün vermeden, hem akademik hem de bilimsel faaliyetlerini artırma 

gayreti içinde olan fakültemizde, halen Hemşirelik Bölümü ve Sağlık Yönetimi Bölümünde eğitimöğretim faaliyetlerini 

sürdürmekteyiz. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Beslenme ve Diyetetik, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Gelişimi bölümlerimizin eğitim- 

öğretime başlaması için de çaba içerisindeyiz. Fakültemizin eğitsel ve bilimsel faaliyetlerini, akademik kadromuzda olan biri 

Profesör Doktor, dördü Doçent Doktor, beşi Doktor olmak üzere 10 öğretim üyesi, ikisi Doktor 5 Öğretim Görevlisi ve biri Doktor 

6 Araştırma Görevlisi ile yürütmekteyiz. Fakültemizde, halen Hemşirelik bölümünde 433 öğrenci ve Sağlık Yönetimi Bölümünde 

ise 38 öğrencimiz bulunmaktadır. Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde, Hemşirelik Yüksek Lisans Programı ve Sağlık Yönetimi 

Yüksek lisans Programı ile Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Doktora programı fakültemiz öğretim üyeleri tarafından 

yürütülmektedir. Hemşirelik Bölümü tarafından yayınlanan bilimsel dergi olan Ordu Üniversitesi Hemşirelik Çalışmaları Dergisi 

üçüncü yılında Nisan sayısını yayınlanmıştır. Fakültemizde 2020 yılından itibaren tüm öğretim elemanlarımızın katılımı ile 

başlatılan, disiplinler arası bilgi akışını ve iletişimini sağlayan seminer programı yürütülmektedir. 2019 yılı SCI, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerde, fakültemiz öğretim üyesi başına düşen yayın ortalaması 1.4’tür ve geçen yıl ile karşılaştırıldığında büyük 

artış sağlanmıştır.  

Fakültemizin öğretim elemanlarını gayretli çalışmalarından dolayı tebrik ederim. 

Sözlerime son verirken, içinde olduğumuz bu özel haftada değerli hemşirelerin, onları yetiştiren kıymetli akademisyenlerin ve 

sevgili hemşire adayı öğrencilerimin hemşirelik haftasını kutlarım. 

Gelecek sayıda görüşmek dileğiyle… 

  Prof. Dr. Nülüfer ERBİL 
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Öğr. Gör. Dr. Hacer GÖK UĞUR  
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SAĞLIK ÇALIŞANLARINA 

MESAJIMIZ VAR !!! 

Sağlık ekibi, sağlık bakım sistemi içerisinde sağlık hizmetlerinin sunulmasında ve geliştirilmesinde görev, 

sorumluluk ve yetkileri olan, sağlık disiplini üyelerinin sistemli ve planlı bir şekilde işbirliği ile oluşturulmuş, sağlık 

veya hastalık durumunda, bireylere ve topluma etkili ve nitelikli hizmet dağıtımı sağlayan bir ekiptir. Bu ekip 

içerisinde yer alan tüm sağlık çalışanları sağlığın korunması ve geliştirilmesinde multidisipliner bir yaklaşımla 

ayrım yapılmaksızın etkin ve hayati rollere sahiptir. Sağlığı geliştirmek için dünya çapında çalışan Dünya Sağlık 

Örgütü (DSÖ)’ de sağlık çalışanlarının önemini vurgulamak adına çeşitli faaliyetlerde bulunmaktadır. Bu konuda 

DSÖ, 2020 yılını ‘Uluslararası Hemşire ve Ebe Yılı’ olarak belirlemiştir. Ancak 2020 yılı COVİD-19 sürecindeki 

özverili ve üstün performanslarıyla tüm sağlık çalışanlarının yılı olmuştur. Bu süreçte, toplumumuz sağlık 

çalışanlarının değerini bir kez daha anlamıştır. Ordu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrenci, idari ve 

akademik personelleri olarak; 

Toplumumuzun sağlığı, milletimizin geleceği ve refahı adına, 

 

*Bizleri koruduğunuz için,  

*Her anlamda yardımcı olup yol gösterdiğiniz için, 

*Bir hastayı iyileştirebilmek adına canla başla 

çalıştığınız için, 

*Gece gündüz demeden mücadele ettiğiniz için, 

*Kendi sağlığınızı riske atmayı göze aldığınız için, 

*Ailelerinizden  uzakta  kalma  fedakarlığını  

*Güçlü ve sabırlı olduğunuz için, 

*Gözünüzü kırpmadan cesurca savaştığınız için,  

*Varlığınızla güvende hissettirdiğiniz için, 

*Güneşli günler görme umudu verdiğiniz için,  

*Verdiğiniz her emek, döktüğünüz her ter için, 

*‘Hepimiz Birimiz, Birimiz Hepimiz’ anlayışıyla 

hareket ettiğiniz için, 

gösterdiğiniz için,  

Sizlere yürekten minnettarız. Her zaman ve her koşulda yanınızdayız.  

İyi ki Varsınız… 

 

REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. ALİ AKDOĞAN 

FAKÜLTEMİZİ ZİYARET ETTİ 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Ali Akdoğan, Fakültemiz akademik ve idari personeli ile bir araya gelerek Fakülte 

binasında incelemelerde bulundu. Rektörümüze Dekanımız Prof. Dr. Nülüfer Erbil tarafından fakültenin tarihçesi, fakülte 

kurulu ve yönetim kurulu üyeleri, akademik ve fiziki yapılanma, lisans ve lisansüstü programlar, bilimsel araştırma, proje 

ve yayınlar, sempozyumlar, kongreler, çalıştaylar ve etkinlikler konusunda geniş kapsamlı bilgi verildi. Gerçekleştirilen 

toplantı sonrasında Rektörümüz Prof. Dr. Ali Akdoğan, Fakülte dersliklerinde incelemelerde bulunarak öğrenciler ile bir 

araya geldi. 
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4. ULUSLARARASI SAĞLIK BİLİMLERİ VE YÖNETİMİ KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

4. Uluslararası Sağlık Bilimleri ve Yönetimi Kongresi 20-23 Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sedat Haziran tarihlerinde İstanbul’da Üsküdar Üniversitesinde Bostan açılış konuşması yaptı. Kongrede “Hasta Dostu gerçekleştirildi. Ordu 

Üniversitesi, Üsküdar Üniversitesi ve Sağlık Hizmetleri ve Hastane” temasıyla  230 sözel ve 40 Uluslararası Stratejik Sağlık Araştırmaları Merkezi (USSAM) poster bildiri sunumu yapıldı.  

iş birliğinde gerçekleştirilen kongrede Kongre Eş Başkanı  
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FAKÜLTEMİZDE SEMİNER 

SUNUMLARI BAŞLADI 
Fakültemiz öğretim elemanları tarafından eğitim öğretim 

dönemi içerisinde belirli aralıklarla seminer sunumları 

yapılmaktadır. Seminerlerden ilki olan “Z Kuşağı Eğitimi” 

12.02.2020 tarihinde Dekanımız Prof. Dr. Nülüfer ERBİL 

tarafından gerçekleştirildi. İkincisi “Hasta Hakları” semineri 

26.02.2020 tarihinde Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Doç.  

Dr. Sedat BOSTAN tarafından yapıldı. Üçüncüsü “Güvenli 

Cerrahi Uygulamaları” semineri ise Hemşirelik Bölümü 

Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Doç. 

Dr. Nurgül BÖLÜKBAŞ tarafından 11.03.2020 tarihinde 

gerçekleştirildi. COVİD-19 süreci nedeniyle seminer 

programımıza ara verildi. 
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FAKÜLTEMİZ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDE 

İNTÖRNLÜK UYGULAMASI BAŞLADI 

Hemşirelik eğitimi, teorik ve klinik uygulamaları 

kapsamaktadır. Klinik eğitim, öğrencilerin teorik olarak 

aldıkları bilgileri uygulamaya dönüştürmelerine ve yaparak 

öğrenmelerine fırsat vermektedir. Hemşirelik eğitiminde 

kullanılan klinik uygulamalardan biri intörnlük 

uygulamasıdır. İntörnlük uygulaması, ilk üç yıllık mesleki 

derslerini başarı ile tamamlayan öğrencilere hemşirelik 

mesleği için gereken mesleki bilinç ve deneyimi 

kazandırma/ pekiştirme sürecidir. İntörnlük 

uygulamasında dördüncü sınıf öğrencileri, “İç Hastalıkları 

Hemşireliği”, “Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği”, “Doğum ve 

Kadın Hastalıkları Hemşireliği”, “Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği”, “Psikiyatri Hemşireliği” ve “Halk 

Sağlığı Hemşireliği” ile ilgili alanlarda uygulama 

yapmaktadırlar. İntörnlük uygulaması, öğrencilerin eğitim 

süresince edindikleri temel bilgi ve becerilerini, ilgili 

hastane ve kurumlarda  

geliştirmelerini, mezuniyet öncesi mesleki deneyim 

kazanmalarını, kendilerine olan güvenlerini, iletişim 

becerilerini, motivasyonlarını, sorumluluk duygularını, 

bakım deneyimlerini, ekip çalışmasına ve mesleğe 

uyumlarını arttırarak mesleki kimlik geliştirmelerini ve 

mesleği sevmelerini sağlamaktadır. İntörnlük uygulaması 

öğrencilerin yanı sıra klinik ortamı ve çalışanlarını da 

olumlu yönde etkilemektedir. Klinik ortamın öğrenme için 

düzenlenmesini sağlayarak klinik hemşireler için öğrenme 

fırsatı yarattığı gibi iş doyumlarını ve hasta bakım kalitesini 

de artırmaktadır. Hemşirelik eğitiminde intörnlük 

uygulaması bir çok olumlu katkısına karşı ülkemizde yaygın 

olmayıp, bazı hemşirelik programlarına yeni entegre 

edilmektedir. Bu kapsamda Ordu Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 2019-2020 eğitim 

öğretim döneminde intörnlük uygulamasına başlamıştır. 

uygulayarak pekiştirmelerini, karar verme becerilerini  

8 

 

İNTÖRLÜK UYGULAMASI KONUSUNDA 

HEMŞİRELER BİLGİLENDİRİLDİ  
Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim elemanları tarafından 24.09.2019 tarihinde saat 14.30' da Ordu 

Devlet Hastanesi ve  Ordu Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yönetici ve Sorumlu Hemşirelerine 

2019-2020 Eğitim Öğretim yılında başlanan İntörnlük Uygulamaları ile ilgili bilgi verildi. Ordu Devlet 

Hastanesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen toplantıya Fakültemiz Hemşirelik Bölümü tam kadro olmak 

üzere, toplamda 47 kişi katıldı. 
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Halk Sağlığı  

Hemşireliği ABD öğreti m elemanları Öğr. Gör.  

Dr. Hacer GÖK UĞUR ve Öğr. Gör. Dr.  Aslıhan  

ÇATIKER  koordinatörlüğünde  Hemşirelik  

Bölümü öğrencileri Gamze Topaloğlu, Esra  

Akdeniz, Gülden Koç, Aynur Çepnioğlu, 

Abdullah Umut Bektaş, Mine Şulan, Elif  

Anaç, Hikmet Elcuman, Aykut Şengül ve  

Şura Alptekin tarafı ndan, hemşirelik bölümü  

ve sağlık yöneti mi bölümü öğrencilerine  

COVİD-19 konusunda bilgilendirme yapıldı.  

Bu kapsamda öğrencilerimize COVID-19  

epidemiyolojisi, bulaş yolları, inkübasyon  

süresi, hastalığın klinik özellikleri, olası riskli  

vakalara yaklaşım, izolasyon önlemleri ve  

temaslı hasta takibi konuları anlatı ldı. 
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Uzaktan Eğitim Süreci 

Üniversitemizde Korona virüs salgını 

nedeniyle 16 Mart 2020 tarihinde ara 

verilen eğitim öğretim süreci 30 Mart 2020 

tarihi itibari ile uzaktan eğitim ile 

başlamıştır. Fakültemizde uzaktan eğitim ile 

lisans, yüksek lisans ve doktora derslerine 

devam edilmiş ve öğrencilerin sınavları da 

uzaktan yapılmaktadır. Ayrıca uzaktan 

eğitimin gerçekleştirilmesine olanak veren 

UZEM sistemi üzerinden tez savunmaları, 

yönetim kurulu ve  bölüm toplantıları 

yapılmaktadır. Bu sürece kısa bir zaman 

içerisinde uyum sağlanması ve başarı ile 

yürütülmesinde teknik alt yapının, 

öğrencilerin, idari ve akademik kadronun 

özveri ve gayretlerinin etkisi büyüktür. 
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12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası Etkinliği 
Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 12-18 Mayıs Hemşirelik 

Haftası kapsamında 12 Mayıs 2020 saat 21.00’da ‘COVİD-

19 Salgınında Klinik, Saha Ve Kültürel Boyutlarıyla 

Hemşirelik’ adlı online panel gerçekleştirmiştir. Panel, Dr. 

Öğr. Üyesi Ebru ŞAHİN’in sunumu eşliğinde Fakülte 

Dekanımız Prof. Dr. Nülüfer Erbil ve Rektörümüz Prof. Dr. 

Ali Akdoğan’ın açılış konuşmaları ile başlamıştır. Doç. Dr. 

Nurgül Bölükbaş’ın moderatörlüğünü yaptığı panele 

Çanakkale Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Halk Sağlığı 

Hemşireliği Anabilim  

İlçe Sağlık Müdürlüğü Çocuk Ergen ve Kadın Sağlığı Birim 

Sorumlusu Hemşire Nigar Bağdatlıoğlu ve Ordu Devlet 

Hastanesi Anestezi ve Reaminasyon Yoğun Bakım Ünitesi 

Sorumlu Hemşiresi Arzu Hendekçi katılmıştır. Panelistler, 

panel süresince Covid-19 sürecinde hemşireliği klinik, saha 

ve kültürel boyutlarıyla ele almış ve katılımcıların sorularını 

yanıtlamıştır. Çeşitli üniversitelerden akademisyenlerin, 

hemşirelik öğrencilerinin ve hemşirelerin katıldığı panel 

116 kişinin katılımıyla iki saat sürmüştür.  

Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülbu Tanrıverdi, Altınordu  
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Rektorümüzün Hemşirelik Haftası Mesajı 

 
20 21 



 

 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Hemşirelik Bölümü 

Anabilim Dalı Uygulamaları 

Fakültemiz Hemşirelik bölümü Hemşirelik Esasları, İç Hastalıkları Hemşireliği, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği, Doğum ve Kadın 

Hastalıkları Hemşireliği, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Psikiyatri Hemşireliği ve Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim 

Dallarında farklı kurum ve kuruluşlarda uygulamalarını gerçekleşti rmişti r. 

22 23 
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Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesinde Açılış Töreni 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Nülüfer ERBİL, 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde gerçekleştirilen 

Yükseköğretim 2019-2020 Akademik Yılı Açılış 

Törenine katıldı.  
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Fakültemiz Dekanı  Prof. Dr. Nülüfer ERBİL,  10- 

11  ve 15 Ekim 2019 tarihlerinde  Hemşirelik  

ve Sağlık Yönetimi Bölümü lisans öğrencileri  

ile üniversitemiz Ziraat Fakültesi Şahin DERE  

Konferans  Salonunda  bir  araya  gelerek  

öğrencilerin dilek ve isteklerini dinledi. 

 

 
 

 

 

 

 

Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr.  

Sedat BOSTAN’ın da yer aldığı Uluslararası Sağlık  

Araştırmaları Merkezi (USSAM) Söyleşileri 19  

Nisan 2020, saat 21.00’ da başlamıştır. Söyleşide  

yönetim kurulu üyeleri, “Güncel Veriler Işığında  

Dünya’da ve Türkiye’de Koronavirüs Gerçeği” 

başlığı altında koronavüris konusunda USSAM  

araştırmacılarının yapmış oldukları araştırmalar  

üzerinden pandemiyi tartışmışlardır. Söyleşinin  

ikincisi ise alanın duayen hocası Prof. Dr. Hayadar  

Sur ile 3 Mayıs 2020, saat 21:30’da Zoom  

programı üzerinden gerçekleştirilmiştir. Söyleşide  

“Koronavirüs Pandemi Sürecine Bakış” konusu  

üzerine durulmuştur. 

Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı ve  

USSAM Başkanı Doç. Dr. Sedat BOSTAN 23 Nisan  

2020  tarihinde Dr. Fatih Budak’ ın yaptığı  “Sağlık  

Yönetimi Söyleşileri” nde Pandemiyi ve Sağlık  

Yönetiminin sorunlarını anlatmıştır. 

Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr.  

Sedat BOSTAN, USSAM araştırmacıları tarafından  

yapılmış olan çalışmadan elde edilen verileri  

TV52’de tartışmıştır.  
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2. Uluslararası 7. Ulusal 
Pediatri Hemşireliği 
Kongresi 

Fakültemiz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği Anabilim Dalı’ndan Doç. Dr. Dilek 

KÜÇÜK ALEMDAR, 27-30 Kasım 2019 tarihlerinde 

davetli konuşmacı olarak katıldığı 2. Uluslararası 7. 

Ulusal Pediatri Hemşireliği Kongresi’nde “Pediatri 

Kliniklerinde Klorheksidin Kullanımı” başlıklı 

sunum gerçekleştirmiştir.  
 

 

 

 

8. Acıbadem Kadın 
Doğum Günleri 

Fakültemiz Doğum ve Kadın Hastalıkları 

Hemşireliği Anabilim Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyesi 

Ebru ŞAHİN 6-8 Mart 2020 tarihinde İstanbul’ 

da  gerçekleştirilen  8.  Acıbadem 

 Kadın Doğum Günleri Kapsamında 

düzenlenen  

İnfertilite Hemşireliği Kursu’na katılmıştır. 
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SABAK Kongresi 

Fakültemiz Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Sevim ACARÖZ CANDAN,  17-19 Ekim 

2019 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen 1. 

Uluslararası Sağlık Bilimleri Eğitim Programları 

Değerlendirme ve Akreditasyon (SABAK) Kongresi’nde 

sözel bildiri sunumu gerçekleştirmiştir. Ayrıca kongre 

kapsamında Sağlık Bilimleri Eğitim Programları 

Değerlendirme ve Akreditasyon Değerlendirici 

Eğitimi’ne de katılarak 1. kuru tamamlamıştır. 
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Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü Sağlık  

Politikası  ve  Ekonomisi  Anabilim  Dalı  

Başkanı Doç. Dr. Taşkın KILIÇ tarafından yıl  

içerisinde farklı kitlelere seminer ve eğitim  

düzenlenmiştir. Sayın Taşkın, Nisan ayında  

Tirebolu Lisesi’nde ‘Başarı’ semineri, Ordu  

Üniversitesi idari personeline ‘Beden Dili ve  

Etkili Yöneticilik’ semineri, Fatsa Organize  

fabrikası  Sanayisindeki  Erateks-Adidas  

çalışanlarına ‘Etkili Yönetim’ eğitimi, Haziran  

ayında Ünye Devlet Hastanesinde ‘Sağlıkta  

Şiddet’ semineri, Ağustos ayında Ordu  

Üniversitesi’nde 7 gün süren ‘Eğiticinin  

Eğitimi’ semineri, Eylül ayında Fatsa Organize  

Sanayisinde SLN Puma Fabrikası’nda ‘Kalite  

Yönetimi’ eğitimi, Ekim ayında Ordu Arıcılık  

Enstitüsü’nde ‘Markalaşma’ eğitimi ve Kasım  

ayında ise SLN Tekstil’de takım çalışması  

eğitimi vermiştir. Ayrıca Doç. Dr. Taşkın KILIÇ,  

Ağustos ayında da Altaş TV’deki Karadeniz  

Ekonomi programına katılmıştır. 
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ARAMIZA YENİ KATILANLAR 
Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 

Anabilim Dalı’nda Doç. Dr. Dilek KÜÇÜK ALEMDAR göreve başlamıştır. Doç. 

Dr. Dilek KÜÇÜK ALEMDAR 1986 yılında Samsun’un Terme ilçesinde 

doğmuştur. 2002 yılında Terme Lisesi’nden, 2006 yılında İstanbul 

Üniversitesi Bakırköy Sağlık Yüksekokulu’ndan mezun olmuştur. 2009 

yılında Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği ABD’da yüksek lisans ve 2013 yılında Atatürk 

Üniversitesi  Sağlık Bilimleri Enstitüsü Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği ABD’da doktora eğitimini tamamlamıştır.  Mezuniyet sonrası 

Erzurum Pasinler Devlet hastanesinde çalışmıştır. 2008 yılında Atatürk 

Üniversitesi Erzurum Sağlık Yüksek Okulu’nda Araştırma görevlisi olarak 

Doç. Dr. Dilek KÜÇÜK ALEMDAR göreve başlamıştır. Daha sonra 2009-2013 yılları arasında Giresun Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi’de Öğretim Görevlisi, 20132018 yılları arasında Dr. 

Öğretim Üyesi olarak çalışmıştır. 2018 yılında Doçent ünvanını almıştır. 

2019 yılında Ordu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde Çocuk Sağlığı 

ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı olarak halen görevini 

sürdürmektedir.  

 

Fakültemiz Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nde Dr. Öğr. Üyesi Diler US 

ALTAY göreve başlamıştır. Dr. Öğr. Üyesi Diler US ALTAY, 24 Şubat 1983 

yılında Ordu’da doğdu. Ege Üniversitesi, Fen Fakültesi, Biyokimya 

Bölümü’nde lisans eğitimini, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Temel Tıp 

Bilimleri, Tıbbi Biyokimya Bölümü’nde yüksek lisans ve doktora eğitimini 

başarı ile tamamladı. 2009- 2015 tarihleri arasında Karadeniz Teknik 

Üniversitesi, Temel Tıp Bilimleri, Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı’nda 

Araştırma Görevlisi olarak çalıştı. 2016 yılında Ordu Üniversitesi, Ulubey 

MYO, Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü, Laboratuvar  

Teknolojisi Programına Dr. Öğr. Üyesi olarak atandı. 2019 yılında  

Dr. Öğr. Üyesi Diler US ALTAY Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nde Dr.Öğr. 

Üyesi olarak göreve başladı.   Halen, Ordu Üniversitesi, Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü’nde Dr. Öğr. Üyesi olarak Bölüm Başkanlığı görevini 

sürdürmektedir. 

 

Arş. Gör. Zelliha YÖNDEM Arş. Gör. Deniz GÜNEŞ Süleyman YARAR Nedime AKDENİZ 

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı’nda Arş.Gör. Zeliha  

YÖNDEM ve Sağlık Yönetimi Bölümü Sağlık Kurumları Yönetimi ve Organizasyonu Anabilim Dalı’nda 

Arş.Gör. Deniz GÜNEŞ göreve başlamıştır. 

Ayrıca Fakültemizde Süleyman YARAR fakülte sekreteri olarak ve Nedime AKDENİZ sürekli işçi 

kadrosunda göreve başlamıştır. Görevlerinde başarılar dileriz.. 

 

ARAMIZDAN AYRILANLAR 

 

MUTLULUKLARIMIZ 

Fakültemiz Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü akademik personellerinden Arş.  

Gör. Sema BÜĞÜŞAN’ın Alperen Oruç isimli bir erkek bebeği dünyaya gelmiştir.  

Büğüşan ailesini tebrik eder, Alperen Oruç bebeğe sağlıklı, uzun bir ömür dileriz. 

Fakültemiz sekreteri   Ali TEHÇİ Üniversitemiz Deniz Bilimleri Fakültesi  

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü’nde Dr. Öğr. Üyesi olarak göreve  

başlamıştır. Sayın TEHÇİ’ye yeni görevinde başarılar dileriz… 

Ali TEHÇi 
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı akademik 

personeli Arş. Gör. Yasemin KALKAN UĞURLU’nun Karahan isimli bir erkek bebeği 

dünyaya gelmiştir. Uğurlu ailesini tebrik eder, Karahan bebeğe sağlıklı, uzun bir ömür 

dileriz. 
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